МУНИЦИПАЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ЦЕНТР ВНЕШКОЛЪНОЙ РАБОТЫ)

МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА

Протокол ЛЬ 2
заседания Педагогического совета

от 10.09.2025 г.
Присутствов€lло: 10 человек

Повестка дня:
l, Внедрение л}чШей практики В рамках проекта <<Производительность труд31).
2. Публпчный отчёт за 2О24-2025 у.lебный год.
3. Задачи ца новый 2025-2О26 у"rебный год.

Слушали:
1, По первому вопросу зам.директора по УВР Печенову Е.Д. она ознакомила с
проектом <оптимизациrI сбора информации об r{астии педагогов и rIащихся в
конкурсах) в рамках реализации проекта <Производительность трудa).
2, По второмУ вопросУ методиста БутыревуЖ.Г. она ознакомила с Публичным
отчётом за 2024-2025 уrебный год.
3, По третьему вопросу зам.директора по УВР Печенову Е.д.она ознакомила с
задачами на 2025-2026 1^lебный год.

Решили:
1, Считать стартом проекта <оптимизация сбора информации об rIастиипедагогов и r{ащихся в конкурсаю) 10.09.2025 г., окончанием -25.10.202i г.
Назначить руководителем проекта заместителя директора по УВР Печенову Е.Д.
назначить ответственного за направление <обуrение>) методиста Бутыреву ж.г.
Утвердить состав рабочей группы:
- заместитель директора по УВР Печенова Е.А. - руководитель рабочей группы;
- методист Бутырева Ж.Г. - заместитель руководителя рабочей группы;
- методист Кривушкина г.в. - секретарь рабочей .pyn.r"r;
- методист Зельева т.н. - член рабочей группы;
- педагог,дополнительного образования Фадина Е.С. - член рабочей группы;
- педагоГ дополнительного образования.Щолгова о.В. -

"n." рчбочей .py.r.r"i;
- педагог дополнительного образования Пуд9ва Т.А. - член рабочей.руп.rrr.
2. Утвердить Публичный отчёт за 2М4 - 2025 уlебный год.
3. Принять к сведению задачи на новый 2025-2026 учебный год.
Голосова.гlи:
За- 10 человек
Против- 0 человек
Воздерж€lпись - 0 человек

Принято единогласно.

Председатель: Бутырева Ж.Г.
Горина Н.Г.Секретарь: